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Classifica definitiva

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632591 ROMA LORENZO1 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO26/05/00

 633366 MIGNUZZI GIACOMO2 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI13/04/99

 644854 CEDERLE MATTEO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/04/99

 632775 FIORETTO LUCA4 CLUB SCHERMA ROMA16/07/00

 648259 REA MATTIA5 CHAMP  - NAPOLI02/11/01

 631740 GALLO MICHELE6 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI18/05/01

 646118 MARCIANO GIORGIO7 CHAMP  - NAPOLI09/01/02

 647278 ROSATI DAMIANO8 FRASCATI SCHERMA04/09/00

 641334 OTTAVIANI LORENZO9 FRASCATI SCHERMA01/02/02

 639737 CASTELLANI EDOARDO10 FIDES LIVORNO05/09/00

 663597 TESTA GIOSUE'11 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA19/01/01

 641335 PUCCI RICCARDO12 FRASCATI SCHERMA30/10/02

 639732 CANTINI EDOARDO13 FIDES LIVORNO25/02/04

 639026 PERTICONI GIANMARCO14 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/05/01

 635183 PLUTI MARCO15 CUS PADOVA01/10/99

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA20/03/99

 640480 CONVERSI ALESSANDRO17 CLUB SCHERMA ROMA02/01/03

 644021 MORONE MARCO ELIO18 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/00

 625895 MARRONARO EMANUELE19 FRASCATI SCHERMA14/12/99

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVAL20 FRASCATI SCHERMA18/12/03

 639772 NIGRI ALBERTO21 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/04/01

 641662 FERIOLI NICO22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/99

 642123 COLTORTI MARIO23 CLUB SCHERMA NAPOLI08/10/99

 648256 PELLEGRINO MICHELE24 CHAMP  - NAPOLI20/10/01

 628351 FACCIOLI TOMMASO25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/12/99

 626428 CILLARI NICCOLO'26 FIDES LIVORNO04/10/00

 626476 FRANCIOSA DANIELE27 CLUB SCHERMA ROMA27/02/01

 653532 MASTRULLO MARCO28 DAUNO FOGGIA11/08/03

 623030 FORNASIR ALBERTO29 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI31/01/00

 640827 TRANCHIDA VINCENZO30 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE27/12/00

 644012 AIELLO MATTIA31 CHAMP  - NAPOLI21/11/00

 628777 MARINI ANDREA32 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA08/05/01

 637796 CHIGNOLI GIACOMO33 FRASCATI SCHERMA26/07/00

 653775 BUENZA CIRO34 DAUNO FOGGIA18/07/02

 637668 CECERE GIULIO35 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 635864 BUONOMO MICHELE36 FRASCATI SCHERMA05/12/00

 634405 PELLEGRINO MARCO DOMENICO37 SCHERMA TRANI22/02/01

 642327 BONANNO ALESSIO38 CLUB SCHERMA NAPOLI01/09/99

 640425 TRANCHIDA NICOLO39 MAZARA SCHERMA07/05/01
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ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

AIELLO MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)

PELLEGRINO MI - NACHA (Pollena Trocchia)

CASTELLANI ED - LICS (Livorno)

REA MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)

MASTRULLO MAR - FGDAU (Foggia)

PERTICONI GIA - RMCAM (Roma)

VECCIA SCAVAL - RMFRC (Frascati)

CEDERLE MATTE - PDPET (Padova)

FORNASIR ALBE - RMCC (Roma)

CANTINI EDOAR - LICS (Livorno)

NIGRI ALBERTO - PDPET (Padova)

FERIOLI NICO - BOVIR (Bologna)

PUCCI RICCARD - RMFRC (Frascati)

ROSATI DAMIAN - RMFRC (Frascati)

CONVERSI ALES - RMCS (Roma)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

MARINI ANDREA - RMCSA (Frascati)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

COLTORTI MARI - NACS (Napoli)

GALLO MICHELE - RMCC (Roma)

CILLARI NICCO - LICS (Livorno)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (Bologna)

MORONE MARCO  - NACS (Napoli)

MARRONARO EMA - RMFRC (Frascati)

PLUTI MARCO - PDCUS (Padova)

FRANCIOSA DAN - RMCS (Roma)

FIORETTO LUCA - RMCS (Roma)

MARCIANO GIOR - NACHA (Pollena Trocchia)

FACCIOLI TOMM - BOVIR (Bologna)

TRANCHIDA VIN - TPSMA (Mazara del Vallo)

OTTAVIANI LOR - RMFRC (Frascati)
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ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

CASTELLANI ED - LICS (Livorno)

REA MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)

PERTICONI GIA - RMCAM (Roma)

CEDERLE MATTE - PDPET (Padova)

CANTINI EDOAR - LICS (Livorno)

PUCCI RICCARD - RMFRC (Frascati)

ROSATI DAMIAN - RMFRC (Frascati)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

TESTA GIOSUE' - RMCSA (Frascati)

GALLO MICHELE - RMCC (Roma)

SCISCIOLO FAB - BOVIR (Bologna)

PLUTI MARCO - PDCUS (Padova)

FIORETTO LUCA - RMCS (Roma)

MARCIANO GIOR - NACHA (Pollena Trocchia)

OTTAVIANI LOR - RMFRC (Frascati)
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ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

REA MATTIA - NACHA (Pollena Trocchia)

CEDERLE MATTE - PDPET (Padova)

ROSATI DAMIAN - RMFRC (Frascati)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

GALLO MICHELE - RMCC (Roma)

FIORETTO LUCA - RMCS (Roma)

MARCIANO GIOR - NACHA (Pollena Trocchia)

15

9

15

12

15

9

15
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ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

CEDERLE MATTE - PDPET (Padova)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

FIORETTO LUCA - RMCS (Roma)

15

14

15

14

ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

MIGNUZZI GIAC - RMCC (Roma)

15

6

P.Verde 02:05-AFFEDE F.

P.Rossa 02:05-COSTANZO G.

P.Blu 02:05-MURACA M.

P.Gialla 02:05-GUARNERI P.

P.1 02:05-ZACCONE V.

P.2 02:05-COSTANZO V.

P.3 02:05-SOPRANA F.

P.4 02:05-RUBINI J.

P.Verde 02:15-TROISI E.

P.Rossa 02:15-VALCARENGHI M.

P.Blu 02:15-COSTANZO G.

P.Gialla 02:15-SAVIOZZI T.

P.1 02:15-BELLIZIA G.

P.2 02:15-TRAIANO A.

P.3 02:15-STELLA A.

P.4 02:15-GUARNERI P.

P.Verde 02:30-MURACA M.

P.Rossa 02:30-COSTANZO G.

P.Blu 02:30-STELLA A.

P.Gialla 02:30-SAVIOZZI T.

P.Verde 02:45-SOPRANA F.

P.Rossa 02:45-VALCARENGHI M.

P.Blu 02:45-GUARNERI P.

P.Gialla 02:45-COSTANZO G.

P.Verde 03:20-ZACCONE V.

P.Rossa 03:20-AFFEDE F.

P.Blu 03:20-SOPRANA F.

P.Gialla 03:20-STELLA A.

P.Podio SAVIOZZI T.

COSTANZO G.

P.Podio MURACA M.

ROMA LORENZO - RMGRE (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

SAVIOZZI T. - COSTANZO G.

MURACA M. - COSTANZO G.

MURACA M. - SAVIOZZI T.
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ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
ROMA LORENZO-RMGRE (Roma)F  1
P.

 33

 32

AIELLO MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

CECERE GIULIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 11
AIELLO MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  2
P. 13:45ZACCONE VINCENZO (FIS)Verde

 17

 48

PELLEGRINO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
PELLEGRINO MICHELE-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P.

 49

 16

-

CASTELLANI EDOARDO-LICS (Livorno)

 0

 0
CASTELLANI EDOARDO-LICS (Livorno)F  4
P.

 9

 56

REA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
REA MATTIA-NACHA (Pollena Trocchia)F  5
P.

 41

 24

-

MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)

 0

 0
MASTRULLO MARCO-FGDAU (Foggia)F  6
P.

 25

 40

PERTICONI GIANMARCO-RMCAM (Roma)

-

 0

 0
PERTICONI GIANMARCO-RMCAM (Roma)F  7
P.

 57

 8

-

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI-RMFRC (Frascati)

 0

 0
VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

CEDERLE MATTEO-PDPET (Padova)

-

 0

 0
CEDERLE MATTEO-PDPET (Padova)F  9
P.

 37

 28

BONANNO ALESSIO-NACS (Napoli)

FORNASIR ALBERTO-RMCC (Roma)

 4

 15
FORNASIR ALBERTO-RMCC (Roma)F  10
P. 13:45VALCARENGHI MARCO (FIS)Rossa

 21

 44

CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-LICS (Livorno)F  11
P.

 53

 12

-

NIGRI ALBERTO-PDPET (Padova)

 0

 0
NIGRI ALBERTO-PDPET (Padova)F  12
P.

 13

 52

FERIOLI NICO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
FERIOLI NICO-BOVIR (Bologna)F  13
P.

 45

 20

-

PUCCI RICCARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PUCCI RICCARDO-RMFRC (Frascati)F  14
P.

 29

 36

ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

PELLEGRINO MARCO DOMENICO-BATRA (Trani)

 15

 14
ROSATI DAMIANO-RMFRC (Frascati)F  15
P. 13:45BELLIZIA GIULIANA (FIS)Blu

 61

 4

-

CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)

 0

 0
CONVERSI ALESSANDRO-RMCS (Roma)F  16
P.
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MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)

-

 0

 0
MIGNUZZI GIACOMO-RMCC (Roma)F  17
P.

 35

 30

MARINI ANDREA-RMCSA (Frascati)

BUENZA CIRO-FGDAU (Foggia)

 15

 13
MARINI ANDREA-RMCSA (Frascati)F  18
P. 13:45SAVIOZZI TOMMASO (FIS)Gialla

 19

 46

TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
TESTA GIOSUE'-RMCSA (Frascati)F  19
P.

 51

 14

-

COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)

 0

 0
COLTORTI MARIO-NACS (Napoli)F  20
P.

 11

 54

GALLO MICHELE-RMCC (Roma)

-

 0

 0
GALLO MICHELE-RMCC (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

CILLARI NICCOLO'-LICS (Livorno)

 0

 0
CILLARI NICCOLO'-LICS (Livorno)F  22
P.

 27

 38

CHIGNOLI GIACOMO-RMFRC (Frascati)

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA-BOVIR (Bologna)

 5

 15
SCISCIOLO FABRIZIO MARIA-BOVIR (Bologna)F  23
P. 13:45STELLA ANTONGIULIO (RMAM)1

 59

 6

-

MORONE MARCO ELIO-NACS (Napoli)

 0

 0
MORONE MARCO ELIO-NACS (Napoli)F  24
P.

 7

 58

MARRONARO EMANUELE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARRONARO EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  25
P.

 39

 26

TRANCHIDA NICOLO-TPMAZ (Mazara del Vallo)

PLUTI MARCO-PDCUS (Padova)

 7

 15
PLUTI MARCO-PDCUS (Padova)F  26
P. 13:45TROISI ENRICA (FIS)2

 23

 42

FRANCIOSA DANIELE-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FRANCIOSA DANIELE-RMCS (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

FIORETTO LUCA-RMCS (Roma)

 0

 0
FIORETTO LUCA-RMCS (Roma)F  28
P.

 15

 50

MARCIANO GIORGIO-NACHA (Pollena Trocchia)

-

 0

 0
MARCIANO GIORGIO-NACHA (Pollena Trocchia)F  29
P.

 47

 18

-

FACCIOLI TOMMASO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
FACCIOLI TOMMASO-BOVIR (Bologna)F  30
P.

 31

 34

TRANCHIDA VINCENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)

BUONOMO MICHELE-RMFRC (Frascati)

 15

 12
TRANCHIDA VINCENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)F  31
P. 13:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)3

 63

 2

-

OTTAVIANI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
OTTAVIANI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 632591 ROMA LORENZO RMGRE Qualificato 0,83  15  26  11 1 1  1

 641334 OTTAVIANI LORENZO RMFRC Qualificato 0,83  13  26  13 2 2  3

 633366 MIGNUZZI GIACOMO RMCC Qualificato 0,83  12  29  17 3 3  2

 640480 CONVERSI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,83  7  28  21 4 4  2

 644854 CEDERLE MATTEO PDPET Qualificato 0,80  12  21  9 5 5  4

 644021 MORONE MARCO ELIO NACS Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  6

 625895 MARRONARO EMANUELE RMFRC Qualificato 0,80  8  24  16 7 7  5

 658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCA RMFRC Qualificato 0,80  0  20  20 8 8  6

 648259 REA MATTIA NACHA Qualificato 0,67  11  28  17 9 9  2

 631740 GALLO MICHELE RMCC Qualificato 0,67  11  26  15 10 10  3

 632775 FIORETTO LUCA RMCS Qualificato 0,67  11  26  15 10  3

 639772 NIGRI ALBERTO PDPET Qualificato 0,67  7  26  19 12 12  1

 641662 FERIOLI NICO BOVIR Qualificato 0,67  4  24  20 13 13  1

 642123 COLTORTI MARIO NACS Qualificato 0,67  2  24  22 14 14  3

 646118 MARCIANO GIORGIO NACHA Qualificato 0,60  10  23  13 15 15  4

 639737 CASTELLANI EDOARDO LICS Qualificato 0,60  7  22  15 16 16  5

 648256 PELLEGRINO MICHELE NACHA Qualificato 0,60  5  23  18 17 17  5

 628351 FACCIOLI TOMMASO BOVIR Qualificato 0,60  1  21  20 18 18  6

 663597 TESTA GIOSUE' RMCSA Qualificato 0,60 -4  17  21 19 19  5

 641335 PUCCI RICCARDO RMFRC Qualificato 0,50  0  24  24 20 20  1

 639732 CANTINI EDOARDO LICS Qualificato 0,50 -3  22  25 21 21  3

 626428 CILLARI NICCOLO' LICS Qualificato 0,50 -3  19  22 22 22  2

 626476 FRANCIOSA DANIELE RMCS Qualificato 0,40  1  20  19 23 23  6

 653532 MASTRULLO MARCO FGDAU Qualificato 0,40  0  19  19 24 24  4

 639026 PERTICONI GIANMARCO RMCAM Qualificato 0,40 -2  20  22 25 25  4

 635183 PLUTI MARCO PDCUS Qualificato 0,40 -4  19  23 26 26  5

 637796 CHIGNOLI GIACOMO RMFRC Qualificato 0,40 -9  11  20 27 27  4

 623030 FORNASIR ALBERTO RMCC Qualificato 0,40 -11  12  23 28 28  4

 647278 ROSATI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,33 -1  22  23 29 29  2

 653775 BUENZA CIRO FGDAU Qualificato 0,33 -6  22  28 30 30  1

 640827 TRANCHIDA VINCENZO TPSMA Qualificato 0,33 -7  19  26 31 31  1

 637668 CECERE GIULIO TPSMA Qualificato 0,20 -3  19  22 32 32  6

 644012 AIELLO MATTIA NACHA Qualificato 0,20 -9  15  24 33 33  6

 635864 BUONOMO MICHELE RMFRC Qualificato 0,17 -12  14  26 34 34  2

 628777 MARINI ANDREA RMCSA Qualificato 0,17 -13  16  29 35 35  1

 634405 PELLEGRINO MARCO DOMENICO BATRA Qualificato 0,17 -13  14  27 36 36  3

 642327 BONANNO ALESSIO NACS Qualificato 0,17 -14  12  26 37 37  2

 620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA BOVIR Qualificato 0,00 -12  13  25 38 38  5

 640425 TRANCHIDA NICOLO TPMAZ Qualificato 0,00 -21  9  30 39 39  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUCCI RICCARDO 641335 2 V 4 3 V V  0,500  0  24RMFRC

 2 ROMA LORENZO 632591 V V V 1 V V  0,830  15  26RMGRE

 3 TRANCHIDA VINCENZO 640827 4 0 1 V V 4  0,330 -7  19TPSMA

 4 NIGRI ALBERTO 639772 V 2 V V 4 V  0,670  7  26PDPET

 5 FERIOLI NICO 641662 V V 3 1 V V  0,670  4  24BOVIR

 6 MARINI ANDREA 628777 1 1 3 V 2 4  0,170 -13  16RMCSA

 7 BUENZA CIRO 653775 4 1 V 3 4 V  0,330 -6  22FGDAU

 2Girone N.

 1 ROSATI DAMIANO 647278 2 4 V V 3 3  0,330 -1  22RMFRC

 2 MIGNUZZI GIACOMO 633366 V V V V 4 V  0,830  12  29RMCC

 3 REA MATTIA 648259 V 4 V V 4 V  0,670  11  28NACHA

 4 BUONOMO MICHELE 635864 1 3 2 1 2 V  0,170 -12  14RMFRC

 5 BONANNO ALESSIO 642327 2 0 1 V 3 1  0,170 -14  12NACS

 6 CONVERSI ALESSANDRO 640480 V V V V V 3  0,830  7  28RMCS

 7 CILLARI NICCOLO' 626428 V 3 0 1 V V  0,500 -3  19LICS

 3Girone N.

 1 OTTAVIANI LORENZO 641334 V V V V 1 V  0,830  13  26RMFRC

 2 TRANCHIDA NICOLO 640425 1 2 2 4 0 0  0,000 -21  9TPMAZ

 3 PELLEGRINO MARCO DOMENICO 634405 0 V 3 3 1 2  0,170 -13  14BATRA

 4 COLTORTI MARIO 642123 3 V V V V 1  0,670  2  24NACS

 5 CANTINI EDOARDO 639732 1 V V 3 3 V  0,500 -3  22LICS

 6 GALLO MICHELE 631740 V V V 4 V 2  0,670  11  26RMCC

 7 FIORETTO LUCA 632775 3 V V V 3 V  0,670  11  26RMCS

 4Girone N.

 1 MARCIANO GIORGIO 646118 V V V 4 4  0,600  10  23NACHA

 2 CHIGNOLI GIACOMO 637796 1 V 0 V 0  0,400 -9  11RMFRC

 3 FORNASIR ALBERTO 623030 1 1 0 V V  0,400 -11  12RMCC

 4 CEDERLE MATTEO 644854 1 V V V V  0,800  12  21PDPET

 5 PERTICONI GIANMARCO 639026 V 4 4 2 V  0,400 -2  20RMCAM

 6 MASTRULLO MARCO 653532 V V 4 2 3  0,400  0  19FGDAU
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PELLEGRINO MICHELE 648256 V V V 4 4  0,600  5  23NACHA

 2 MARRONARO EMANUELE 625895 4 V V V V  0,800  8  24RMFRC

 3 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 620274 1 4 0 4 4  0,000 -12  13BOVIR

 4 CASTELLANI EDOARDO 639737 3 4 V V V  0,600  7  22LICS

 5 PLUTI MARCO 635183 V 3 V 3 3  0,400 -4  19PDCUS

 6 TESTA GIOSUE' 663597 V 0 V 2 V  0,600 -4  17RMCSA

 6Girone N.

 1 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI 658671 V V V 0 V  0,800  0  20RMFRC

 2 FRANCIOSA DANIELE 626476 4 4 V 2 V  0,400  1  20RMCS

 3 FACCIOLI TOMMASO 628351 4 V 2 V V  0,600  1  21BOVIR

 4 CECERE GIULIO 637668 4 2 V 4 4  0,200 -3  19TPSMA

 5 MORONE MARCO ELIO 644021 V V 3 V V  0,800  10  23NACS

 6 AIELLO MATTIA 644012 3 2 3 V 2  0,200 -9  15NACHA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:451

 1  641335 PUCCI RICCARDO FRASCATI SCHERMA 25

 2  632591 ROMA LORENZO ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO 1

 3  640827 TRANCHIDA VINCENZO CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 66

 4  639772 NIGRI ALBERTO PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 14

 5  641662 FERIOLI NICO VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 13

 6  628777 MARINI ANDREA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 63

 7  653775 BUENZA CIRO DAUNO FOGGIA 28

 2Girone N. Piste: Heure: 12:452

 1  647278 ROSATI DAMIANO FRASCATI SCHERMA 16

 2  633366 MIGNUZZI GIACOMO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 2

 3  648259 REA MATTIA CHAMP  - NAPOLI 12

 4  635864 BUONOMO MICHELE FRASCATI SCHERMA 70

 5  642327 BONANNO ALESSIO CLUB SCHERMA NAPOLI 27

 6  640480 CONVERSI ALESSANDRO CLUB SCHERMA ROMA 30

 7  626428 CILLARI NICCOLO' FIDES LIVORNO 52

 3Girone N. Piste: Heure: 12:453

 1  641334 OTTAVIANI LORENZO FRASCATI SCHERMA 17

 2  640425 TRANCHIDA NICOLO MAZARA SCHERMA 90

 3  634405 PELLEGRINO MARCO DOMENICO SCHERMA TRANI 55

 4  642123 COLTORTI MARIO CLUB SCHERMA NAPOLI 29

 5  639732 CANTINI EDOARDO FIDES LIVORNO 26

 6  631740 GALLO MICHELE CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 11

 7  632775 FIORETTO LUCA CLUB SCHERMA ROMA 4

 4Girone N. Piste: Heure: 12:454

 1  646118 MARCIANO GIORGIO CHAMP  - NAPOLI 10

 2  637796 CHIGNOLI GIACOMO FRASCATI SCHERMA 23

 3  623030 FORNASIR ALBERTO CENTRO SPORTIVO CARABINIERI 15

 4  644854 CEDERLE MATTEO PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 5

 5  639026 PERTICONI GIANMARCO COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA 47

 6  653532 MASTRULLO MARCO DAUNO FOGGIA 32

 5Girone N. Piste: Heure: 12:455

 1  648256 PELLEGRINO MICHELE CHAMP  - NAPOLI 46

 2  625895 MARRONARO EMANUELE FRASCATI SCHERMA 21

 3  620274 SCISCIOLO FABRIZIO MARIA VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 6

 4  639737 CASTELLANI EDOARDO FIDES LIVORNO 9

 5  635183 PLUTI MARCO CUS PADOVA 24

 6  663597 TESTA GIOSUE' SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 38

 6Girone N. Piste: Heure: 12:456

 1  658671 VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SCAVALLI FRASCATI SCHERMA 34

 2  626476 FRANCIOSA DANIELE CLUB SCHERMA ROMA 8

 3  628351 FACCIOLI TOMMASO VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 19

 4  637668 CECERE GIULIO CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE 22

 5  644021 MORONE MARCO ELIO CLUB SCHERMA NAPOLI 7

 6  644012 AIELLO MATTIA CHAMP  - NAPOLI 40
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FORMULA DI GARA

16:55

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMA LORENZO 26/05/00  632591 11 RMGRESI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99  633366 22 RMCCSI

FIORETTO LUCA 16/07/00  632775 43 RMCSSI

CEDERLE MATTEO 12/04/99  644854 54 PDPETSI

SCISCIOLO FABRIZIO MARIA 20/03/99  620274 65 BOVIRSI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00  644021 76 NACSSI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01  626476 87 RMCSSI

CASTELLANI EDOARDO 05/09/00  639737 98 LICSSI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02  646118 109 NACHASI

GALLO MICHELE 18/05/01  631740 1110 RMCCSI

REA MATTIA 02/11/01  648259 1211 NACHASI

FERIOLI NICO 22/01/99  641662 1312 BOVIRSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01  639772 1413 PDPETSI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00  623030 1514 RMCCSI

ROSATI DAMIANO 04/09/00  647278 1615 RMFRCSI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02  641334 1716 RMFRCSI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99  628351 1917 BOVIRSI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99  625895 2118 RMFRCSI

CECERE GIULIO 24/11/00  637668 2219 TPSMASI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00  637796 2320 RMFRCSI

PLUTI MARCO 01/10/99  635183 2421 PDCUSSI

PUCCI RICCARDO 30/10/02  641335 2522 RMFRCSI

CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 2623 LICSSI

BONANNO ALESSIO 01/09/99  642327 2724 NACSSI

BUENZA CIRO 18/07/02  653775 2825 FGDAUSI

COLTORTI MARIO 08/10/99  642123 2926 NACSSI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03  640480 3027 RMCSSI

MASTRULLO MARCO 11/08/03  653532 3228 FGDAUSI

VECCIA SCAVALLI LUPO GIORGIO SC 18/12/03  658671 3429 RMFRCSI

TESTA GIOSUE' 19/01/01  663597 3830 RMCSASI

AIELLO MATTIA 21/11/00  644012 4031 NACHASI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01  648256 4632 NACHASI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01  639026 4733 RMCAMSI

CILLARI NICCOLO' 04/10/00  626428 5234 LICSSI

PELLEGRINO MARCO DOMENIC 22/02/01  634405 5535 BATRASI

MARINI ANDREA 08/05/01  628777 6336 RMCSASI

TRANCHIDA VINCENZO 27/12/00  640827 6637 TPSMASI

BUONOMO MICHELE 05/12/00  635864 7038 RMFRCSI

TRANCHIDA NICOLO 07/05/01  640425 9039 TPMAZSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PELLEGRINO MARCO DOMEN 22/02/01 634405  55BATRA-SCHERMA TRANI SI

FACCIOLI TOMMASO 08/12/99 628351  19BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

FERIOLI NICO 22/01/99 641662  13SI

SCISCIOLO FABRIZIO MARI 20/03/99 620274  6SI

BUENZA CIRO 18/07/02 653775  28FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

MASTRULLO MARCO 11/08/03 653532  32SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  26LICS-FIDES LIVORNO SI

CASTELLANI EDOARDO 05/09/00 639737  9SI

CILLARI NICCOLO' 04/10/00 626428  52SI

AIELLO MATTIA 21/11/00 644012  40NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

MARCIANO GIORGIO 09/01/02 646118  10SI

PELLEGRINO MICHELE 20/10/01 648256  46SI

REA MATTIA 02/11/01 648259  12SI

BONANNO ALESSIO 01/09/99 642327  27NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

COLTORTI MARIO 08/10/99 642123  29SI

MORONE MARCO ELIO 20/12/00 644021  7SI

PLUTI MARCO 01/10/99 635183  24PDCUS-CUS PADOVA SI

CEDERLE MATTEO 12/04/99 644854  5PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 639772  14SI

PERTICONI GIANMARCO 29/05/01 639026  47RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

FORNASIR ALBERTO 31/01/00 623030  15RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

GALLO MICHELE 18/05/01 631740  11SI

MIGNUZZI GIACOMO 13/04/99 633366  2SI

MARINI ANDREA 08/05/01 628777  63RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

TESTA GIOSUE' 19/01/01 663597  38SI

CONVERSI ALESSANDRO 02/01/03 640480  30RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FIORETTO LUCA 16/07/00 632775  4SI

FRANCIOSA DANIELE 27/02/01 626476  8SI

BUONOMO MICHELE 05/12/00 635864  70RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CHIGNOLI GIACOMO 26/07/00 637796  23SI

MARRONARO EMANUELE 14/12/99 625895  21SI

OTTAVIANI LORENZO 01/02/02 641334  17SI

PUCCI RICCARDO 30/10/02 641335  25SI

ROSATI DAMIANO 04/09/00 647278  16SI

VECCIA SCAVALL LUPO GIORGIO 18/12/03 658671  34SI

ROMA LORENZO 26/05/00 632591  1RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

TRANCHIDA NICOLO 07/05/01 640425  90TPMAZ-MAZARA SCHERMA SI

CECERE GIULIO 24/11/00 637668  22TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

TRANCHIDA VINCENZO 27/12/00 640827  66SI
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